



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΚΑΤΑΧΩΡΙΣΤΕΟ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ

Αριθμ. Πρωτ.:79/13-03-2019

Θέμα: «Έγκριση της προμήθειας υλικών συντήρησης & επισκευής κτιρίων»

Α Π Ο Φ Α Σ Η ΔΗΜΑΡΧΟΥ 76/2019

Ο Δήμαρχος Αγιάς

Έχοντας υπόψη:

- 1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010.
- 2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016.
- 3) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007.
- 4) Την αναγκαιότητα της προμήθειας υλικών συντήρησης & επισκευής κτιρίων
- 5) Την με αριθμό 192/2019 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης, με αριθμό πρωτοκόλλου 1538/22-02-2019.
- 6) Την υπ' αριθ. 1794/28-02-2019 Πρόσκληση του Δήμου μας προς τον προμηθευτή Παπαρισουλη Απόστολο.
- 7) Την προσφορά του προμηθευτή

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

A. Εγκρίνουμε τη διενέργεια της προμήθειας υλικών συντήρησης & επισκευής κτιρίων, εκτιμώμενης αξίας 1.600,42 ευρώ, χωρίς Φ.Π.Α., με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης.

B. Εγκρίνουμε την τεχνική περιγραφή-προϋπολογισμό της προμήθειας και συγκεκριμένα:

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1.	ΑΣΤΑΡΙ ΓΥΦΟΣΑΝΙΔΑΣ 3ΛΙΤΡΩΝ	4 ΤΕΜ.	9,00	36,00
2.	ΣΤΟΚΟΣ ΑΦΡΟΣΤΟΚΟΣ 750ml.	5 ΤΕΜ.	7,50	37,50
3.	ΕΚΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΟΙΚΟΛΟΓΙΚΟ 10ΛΙΤΡΩΝ	2 ΤΕΜ.	40,00	80,00
4.	ΣΟΦΑΣ ΕΠΙΣΚΕΥΑΣΤΙΚΟΣ D32 25ΚΙΛΩΝ	8 ΤΕΜ.	9,37	74,96
5.	BENZINOKOLA	5 ΤΕΜ.	9,00	45,00

6.	ΤΑΙΝΙΑ ΑΝΤ/ΚΗ ΜΑΥΡΗ 18ΜΧ50ΜΜ	2 ΤΕΜ.	30,30	60,60
7.	ΤΑΙΝΙΑ ΑΝΤ/ΚΗ ΜΑΥΡΗ 20ΜΧ25ΜΜ	2 ΤΕΜ.	17,17	34,34
8.	ΚΛΕΙΔΑΡΙΑ ΜΕΣΟΠΟΡΤΑΣ	6 ΤΕΜ.	9,00	54,00
9.	ΤΣΙΜΕΝΤΟΧΡΩΜΑ 9ΛΙΤΡΩΝ	2 ΤΕΜ.	35,00	70,00
10.	ΚΑΖΑΝΑΚΙ ΠΛΑΤΗΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟ	5 ΤΕΜ.	25,00	125,00
11.	ΑΣΤΑΡΙ ΑΚΡΥΛΙΚΟ 10ΛΙΤΡΩΝ	8 ΤΕΜ.	25,80	206,40
12.	ΑΣΕΤΟΝ ΔΟΧ 5 ΛΙΤ	1 ΤΕΜ.	23,00	23,00
13.	ΓΑΝΘΙΑ 100 ΤΕΜ.	1 ΤΕΜ.	9,00	9,00
14.	ΓΑΝΘΙΑ ΝΑΥΛΟΝ ΛΑΤΕΞ ΔΙΧΡΩΜΑ/ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ	1 ΤΕΜ.	2,00	2,00
15.	ΔΙΑΒΡΩΤΙΚΟ ΧΡΩΜ.D-26 1 lit	2 ΤΕΜ.	16,00	32,00
16.	ΝΕΥΤΗ ΜΠΟΥΚΑΛΙ W.S. 1 LIT	7 ΤΕΜ.	2,40	16,80
17.	ΠΙΝΕΛΟ	1 ΤΕΜ.	4,30	4,30
18.	ΠΙΝΕΛΟ Z 89 ΛΕΥΚΟ N 1	3 ΤΕΜ.	1,80	5,40
19.	ΠΙΝΕΛΟ Z 89 ΛΕΥΚΟ N 1 1/2/ΔΙΠΛ	1 ΤΕΜ.	2,50	2,50
20.	ΠΙΝΕΛΟ Z 89 ΛΕΥΚΟ N 2 / ΔΙΠΛΟ	2 ΤΕΜ.	3,10	6,20
21.	ΡΙΓΟΠΙΝΕΛΟ N 9-10-11-12	5 ΤΕΜ.	1,10	5,50
22.	ΡΙΓΟΠΙΝΕΛΟ N1-2-3-4-5-6-7-8	8 ΤΕΜ.	0,90	7,20
23.	ΣΦΥΚΤΙΡΑΣ ΜΑΡΑΓ.ΜΑΚΟ 120ΜΜ ΒΤ	2 ΤΕΜ.	18,00	36,00
24.	ΣΥΤΑ 12-55-55 1m	100m2	1,09	109,00
25.	ΠΑΣΣΑΛΟΙ 3Χ3 1m	50 ΤΕΜ.	1,25	62,50
26.	ΣΥΡΜΑ 2 ΚΙΛΩΝ	2 ΚΟΥΛΟΥΡΕΣ	3,63	7,26
27.	ΜΠΑΤΑΡΙΑ ΝΗΠΤΥΡΑ	6 ΤΕΜ.	15,32	91,92
28.	ΜΠΑΤΑΡΙΑ ΛΟΥΤΡΟΥ	5 ΤΕΜ.	18,55	92,75
29.	ΔΕΚΑΝΗ ΤΟΥΑΛΕΤΑΣ	2 ΤΕΜ.	35,48	70,96
30.	ΣΙΔΙΚΟΝΗ 310ml	5 ΤΕΜ.	2,34	11,70
31.	ΥΑΛΟΠΙΝΑΚΑΣ 5 χιλ.	8,7m2	16,13	140,33
32.	ΑΦΡΟΣ ΠΟΛ/ΝΗΣ 750ml	10 ΤΕΜ.	4,03	40,30
			ΣΥΝΟΛΟ	1.600,42€
			ΦΠΑ 24%	384,10€
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	1.984,52€

Γ. Αναθέτουμε την εκτέλεση της προμήθειας, όπως ειδικότερα περιγράφεται στον παραπάνω πίνακα στον **Παπαρισούλη Β. Απόστολο «Τζάμια-Χρώματα-Σιδηρικά-Εργαλεία», Α.Φ.Μ.: 045093717, ΔΟΥ: Α' ΛΑΡΙΣΑΣ**, με στοιχεία επικοινωνίας, οδός: Λαρίσης 31 Αγιά, Τ.Κ.: 400 03, τηλ.: 24940 22572 FAX:24940 23521 έναντι του ποσού των 1.600,42 ευρώ, χωρίς Φ.Π.Α.

Δ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ίδιους πόρους, στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. 02.20.6661.01 και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.

Ε. Η παρούσα ανάθεση ισχύει ως 13/04/2019.

ΣΤ. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή από τον προμηθευτή ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου.

Ο Δήμαρχος Αγιάς

Γκουντάρας Αντώνης